РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 октября 2012 года                                                                                      № 752

р.п. Николаевка

О размере взимаемой с родителей платы за
содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных

учреждениях муниципального образования

«Николаевский район»,

реализующих основную

общеобразовательную программу

дошкольного образования

       В соответствии со статьями 52.1., 52.2. Закона Российской Федерации

   от 10 июля 1992 №3266-1 «Об образовании», постановляет:

        1. Утвердить с 01.10.2012 года размер родительской платы за содержание одного ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Николаевский район» (прилагается).

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Николаевский  район» от 31 января  2012 года № 72 «О размере взимаемой с родителей платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Николаевский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного официального образования».

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012года.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» по социальным вопросам Осипову Н.Е.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                               В.Н.Афиногентов
УТВЕРЖДЁН
 постановлением

Администрации

 муниципального образования

«Николаевский район»

                                                                                       от 03.10.2012 года   № 752
РАЗМЕР

родительской платы за содержание одного ребёнка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Николаевский район».

	№ п/п
	Наименование МДОУ
	Размер родительской платы за содержание одного ребенка в месяц с 01 октября 2012г. руб.

	1
	МДОУ Николаевский детский сад
	1345

	2
	МДОУ Давыдовский детский  сад
	1363

	3
	МДОУ Канадейский детский сад
	1302

	4
	МДОУ Телятниковский детский сад
	1279/2079

	5
	МОУ Белозерская начальная общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1375

	6
	МОУ Барановская средняя общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1385

	7
	МОУ Баевская средняя общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1360

	8
	МОУ Тепловская средняя общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1260

	9
	МОУ Куроедовская начальная общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1298

	10
	МОУ Прасковьинская средняя общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1210

	11
	МОУ Головинская основная общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1302

	12
	МОУ Славкинская средняя общеобразовательная школа

 дошкольная группа
	1268

	13
	МОУ Чув.Сайманская начальная общеобразовательная школа

дошкольная группа
	1217

	14
	МОУ Николаевская средняя общеобразовательная школа  дошкольная группа
	1345